AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI REDAZIONE DEL PIANO DI
GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT)

UESITI

DOMANDA

Non riusciamo a capire il 4' punto del modello del curriculum, secondo il quale si deve indicare il Rapporto
giuridico con il soggetto offerente.

Deve essere indicato il ruolo del soggetto con il comune di Vimodrone?

RISPOSTA

Cio che viene richiesto ¢ il rapporto giuridico tra il soggetto offerente ed il soggetto al quale appartiene il
curriculum

DOMANDA

Sulla domanda di partecipazione viene indicata l'apposizione di una marca da bollo da euro 14,60.
normalmente le domande di partecipazione sono esenti da bollo (DPR 445/2000 art. 37) inoltre la marca da
bollo (che va peraltro apposta sull'offerta economica) ¢ da euro 14,62. Si chiede pertanto, di chiarire se va
apposta la marca da bollo sulla domanda di partecipazione e in caso affermativo di che importo deve essere.

RISPOSTA

La domanda di partecipazione non ¢ esente da bollo e I’importo della marca ¢ di € 14,62 e non €14,60 come
erroneamente riportato nell’allegato 1.

DOMANDA

Nel bando non ¢ specificato il numero massimo ammesso di pagine per la relazione richiesta. si chiede di
indicare il limite massimo richiesto.

RISPOSTA

In assenza di una indicazione precisa, il numero massimo di pagine della relazione & quello derivante dalla
necessita di descrivere compiutamente il contenuto della relazione stessa.

DOMANDA

Si chiede se la "scheda curriculum vitae" riportata nel bando ¢ da compilarsi da parte dei soli collaboratori
e/o consulenti che verranno impiegati nell'esecuzione del progetto di PGT oppure anche dal partecipante alla
gara e/o all'eventuale associazione temporanea tra professionisti.

RISPOSTA

Come riportato nel bando dovranno essere presentati i curricula delle figure professionali appartenenti al
gruppo proposto e pertanto anche quello dell’offerente.



